КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 апреля  2021г.                                                    № 5/18

г. Красноуфимск

О согласовании уточнения перечня и границ избирательных

участков, участков референдума на территории

Муниципального образования Красноуфимский округ

В соответствии с подпунктом д пункта 2.1 статьи 19 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпунктом 5 пункта 2-1 статьи 42 Избирательного кодекса

Свердловской области, рассмотрев проект постановления Администрации

Муниципального образования Красноуфимский округ «Об уточнении

перечня и границ избирательных участков, участков референдума на

территории Муниципального образования Красноуфимский округ»,

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Согласовать уточнения перечня и границ избирательных участков,

участков референдума на территории Муниципального образования

Красноуфимский округ в части адреса места нахождения участковой

избирательной комиссии, помещения для голосования участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 479: д. Бишково, ул.

Ленина, д.20.

2. Направить настоящее решение главе Муниципального образования

2

Красноуфимский округ и разместить на сайте Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова